
PROTOKOL 
Z jednání komise pro posouzení nabídek na akci : 
 „ DDÚ,SVP,ZŠ a ŠJ Hradec Králové – Pořízení osobního automobilu „ 
 
Protokol je sepsaný dne 3.12.2010 při hodnocení nabídek doporučených k hodnocení 
k veřejné zakázce ( malého rozsahu ) podle § 76 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 
 
ZADAVATEL: DDÚ, SVP, ZŠ a ŠJ Hradec Králové, Říčařova 277 
IČO: 62690001 
Zastoupený: PhDr. Pavlem Janským PhD. – ředitelem 
 
Veřejná zakázka ( malého rozsahu ): 
„DDÚ,SVP,ZŠ a ŠJ Hradec Králové – Pořízení osobního automobilu“ 
 
 
1. SEZNAM NABÍDEK DOPORUČENÝCH K HODNOCENÍ DLE VÝZVY: 
Číslo nabídky Obchodní 

název 
IČO Datum podání 

nabídky 
Čas podání 
nabídky 

1. A.Charouz,spol., 
s. r.o. 

15888436 29.11.2010 13.42 hod. 

2. AV CAR, s.r.o. 27119327 1.12.2010 9.45 hod. 
3. Autosalon 

Klokočka 
Centrum a.s. 
 

26435713 2.12.2010 8.05 hod. 

4. KODECAR HK, 
spol, s r.o. 

25844032 2.12.2010 9.10 hod. 

 
2. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY HODNOTÍCÍ KOMISÍ ZE ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
Žádná z uvedených nabídek nebyla pro další hodnocení vyřazena. Nabídky splňovaly kritéria 
uvedené ve výzvě. 
 
3. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK VČETNĚ ODÚVODNĚNÍ 
Nabídky byly hodnoceny jednokriteriálně, tj. podle výše nabídkové ceny 
Rozhodujícím kritériem je výše nabídkové ceny, s tím, že nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou je vyhodnocena jako nejvýhodnější. Hodnotící komise konstatuje, že žádná nabídka 
z hodnocených cen není mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 
 
Nejvyšší hodnocená cena bez DPH byla ve výši: 270.820,- 
To je včetně DPH 20% ve výši: 324.984,- 
V nabídce uchazeče: AV CAR, s.r.o., Veleslavínská 457/17 b, 162 00 Praha 6 
IČO: 27119327 
 
 
Nejnižší hodnocená cena bez DPH byla ve výši : 228.216,67,- 
To je včetně DPH 20% ve výši: 273.860,- 
V nabídce uchazeče: KODECAR, spol. s r.o., Bratří Štefanů 995, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 25844032 



 
 
4. VÝSLEDEK HODNOCENÍ – POŘADÍ NABÍDEK 
 
Číslo nabídky Obchodní název firmy Nabídková cena včetně 

DPH 
1. KODECAR, spol. s r.o. 273.860,- 
2. A.Charouz,spol. s r.o. 309.990,- 
3. Autosalon Klokočka C. a.s. 314.000,- 
4. AV CAR, s.r.o. 324.984,- 
 
 
5. ZDÚVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
Nabídka uchazeče: KODECAR, spol. s r.o., Bratří Štefanů 995, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 25844032 
DIČ :CZ25844032 
nabídla nejnižší nabídkovou cenu ze všech uchazečů, splnila podmínky uvedené ve výzvě a 
byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 
 
Komise zahájila svoji činnost dne 3.12.2010 v 11.45 hod. a ukončila svoji činnost dne 
3.12.2010 ve  14.00 hod. 
Předsedou komise byl zvolen: pan Mgr. Karel Marek 
zapisovatelkou byla určena: paní Daniela Bažantová 
Zpráva s dokumentací byla předána zadavateli dne 3.12.2010 
 
Složení hodnotící komise: 
 
Jména a podpisy členů hodnotící komise: 
 
PhDr. Pavel Janský  ………………………… 
 
Mgr. Karel Marek  ………………………… 
 
Daniela Bažantová  ………………………… 
 
 
 
 
 


